
Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

Copia 
 

Unione Montana delle Valli 
Mongia e Cevetta - Langa Cebana 

Alta Valle Bormida 
Ceva(CN) 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

SERVIZIO SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
SEGRETERIA 

 
N. 44 IN DATA 02/02/2024  

PER SERVIZIO N. 8 IN DATA 02/02/2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA GENERAL SYSTEM MANUTENZIONE STAMPANTE 
MULTIFUNZIONE TOSHIBA 256. IMPEGNO DI SPESA CIG B037F6CE90 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

VISTO il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 
267, come successivamente modificato e integrato dal D.Lgs. 23/06/2011, n. 118; 
 
VISTO il D.Lgs. 36/2023; 
 
PREMESSO che questa Unione Montana ha in dotazione presso gli Uffici della Segreteria la 
stampante Toshiba 256 che necessita di lavori di manutenzione per preservarne il corretto 
funzionamento; 
 
VISTO il preventivo ricevuto dalla Ditta General System Cuneo srl di Cuneo di euro 330,50 oltre 
IVA di legge;  
 
RITENUTO ad essa affidare l’incarico nonché procedere ad idoneo impegno di spesa; 
 
VISTO il CIG B037F6CE90; 
 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) Di affidare alla Ditta General System Cuneo srl di Cuneo la manutenzione della stampante 
Toshiba 256; 

 
2) Di assumere l’impegno di spesa di complessivi 403,21 euro IVA compresa imputando la 

stessa al capitolo 800/3/2 del Bilancio 2024/2026 in corso di approvazione. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

 
La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana di Ceva per 15 giorni consecutivi. 

  
IL RESPONSABILE 

 SERVIZIO SEGRETERIA 
F.to:  BUE Dott.ssa Carla Caterina 

 
__________________________ 

 
Visto di regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
 
C / R Anno Imp / Sub 
C 2024 210 
 
Ceva, lì 02/02/2024 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: BUE Dott.ssa Carla Caterina 

 
__________________________ 

 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

dell’Unione Montana di Ceva per rimanervi 15 giorni consecutivi dal 20/06/2024 al 05/07/2024. 

 

Ceva, lì 20/06/2024 

 

 

IL SEGRETARIO 

F.to: BUE dott.ssa Carla Caterina 

 

__________________________ 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

20/06/2024 Il SegretarioBUE dott.ssa Carla Caterina 


